KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY NMPABUTENLCTBA CAHKT-NETEPBYPIA

CAHKT-NETEPBYPICKAA CMTOPTUBHAA ®EOEPALIUA NIIABAHUA

25 mapTa 2011 (NT1.)
r.CaHkr-lNeTepOypr

IV 3TAN COPEBHOBAHMWI MO NMABAHUIO
OIOCLU CAHKT-NETEPBYPIrA
«ONUMMUNCKUE HAOEXObI»

CPEQV CMTIOPTCMEHOB 1998 r.p

PE3YJIbTATBI COPEBHOBAHUM

100 m 6aTTepcnAn AeBOYKH

"oronvHa AHacTtacus
Kuwkmna Codpbs
AneeBa AHucs
LllaxoBa KceHus
Konadyesa [dapbsi
BopmuHa TaTtbsiHa
PyxenHnkoBa AnvHa
HopoHuHa Kcenus

i
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CtomoBa TaTtbsiHa
MNonagny AHacTtacus
Benoycosa Banepus
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Xamnny Mapws
Tpunonbckas AnéHa
BopoHuHa Taucus
Kucenb KceHusa
MapueHiok Hagexpa
CmupHoBa AHacTtacus
Ckunba Japbs
BepesknHa AHrenunHa
LiseTkoBa CBeTnaHa
25 Eroposa Mapus

26 AngpeeBa Codbs

27 Opnosa AHacTtacus
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28 Anekceesa EkaTepuHa

29 [MlaHkoBa BepoHuka
30 TlnoTHukoBa [apbs
31 WrHatbeBa TaTbsiHa

32 BocTtpukoBa Buktopus

33 AHpgpeeBa AHacTacus
34 BepeHnHa AHacTacus
35 [MaxHuHa KOns

36 [MonyxuHa AHacTacus
37 Tanwona Hennu

38 [laBnosa Bapsapa
39 Tlopb6bluéa dapbs

40 KysHeuoBa EkaTepuHa

41 TpuweHko Banepus
42 MwuweHko Buktopus

43 KynarnHa Bnagucnasa
44 TaH3enoBckas [onuHa
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Kanpanosa Ennsaeeta
AnekceeBa EkaTepuHa

lopbauésa AHacTacus

3o0abbuHoBa banbxupa

Paayra
OkpaH
OkpaH
JlokomoTnB
HenbduH
Hesckas
HeBsckas
OenbduH
HenbduH
Papyra
Pagyra
OenbduH
HenbduH
Papyra
HenbduH
OkpaH
HenbduH
Papgyra
OkpaH
OenbduH
Hesckas
Hesckas
Hesckas
Papayra
Hesckas
Papayra
HenbduH
Papayra
Papyra
OenbduH
HenbduH
OenbduH
HenbduH
KomeTta
WxopeL,
KomeTta
JlokomoTuB
Paayra
Papyra
Paayra
JlokomoTuB
OenbduH
HeBsckas
JlokomoTuB

1.09,54
1.10,82
1.11,03
1.11,66
1.12,52
1.13,85
1.15,00
1.15,88
1.16,23
1.16,86
1.17,00
1.17,03
1.17,19
1.17,20
117,72
1.18,60
1.19,50
1.19,74
1.20,01
1.20,68
1.21,31
1.21,35
1.21,55
1.21,55
1.21,84
1.21,92
1.22,00
1.22,03
1.22,35
1.23,14
1.23,77
1.23,84
1.24,03
1.24,16
1.24,41
1.24,66
1.24,82
1.25,33
1.25,50
1.26,22
1.26,36
1.26,44
1.26,80
1.27,10
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bacceiH "3Be3aa"”, 25 m.

Haszapos B.A.

KocbsiHeHko JT.A.
JlyroBkuHa J1.U.
Mowcees A.B.
Mowcees A.B.
JlyroskuHa J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
Hasapos B.A.
Hazapos B.A.
JlyroskuHa J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
Hasapos B.A.
JlyroBkuHa J1.U.

JlyroskuHa J1.A.

Hasapos B.A., JlyroBkuHa J1.U.

JlyroBkuHa J1.U.
Kongpawos B.A.
Moucees A.B.
Kongpawos B.A.
Haszapos B.A.
Mowucees A.B.
Haszapos B.A.
JlyroskuHa J1.A.
Haszapos B.A.
Hazapos B.A.
JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.

KoponbkoBa E.A.

KocbsaHeHko J1.A.
Haszapos B.A.
Hazapos B.A.
Haszapos B.A.
KocbsaHeHko J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
Kongpawos B.A.
KocbsiHeHko J1.A.
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44
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JlyHéBa EneHa
domuHa EkatepuHa
Poxkosckas AneHa
MaHkoBa Oapbs
BapeHuoBa BaneHtnHa
KynpuHa Kupa
CumoHoBa AHHa

HenbduH
OenbduH
Paayra
KomeTa
KomeTta
OenbduH

JlokomoTumB

100 m 6aTTepcnAn MaNb4YUKn

KanmuHckun Mpuropun
MoTtanos AnekcaHap
Axnmos NeaH
OmuTpres Hukuta
AweHko Bagum
Mpnbos MapTuH
>KakexxaHoB PomaH
CamyxvH fApocnas
MBaHoB Hukonau
YupkoB Hukuta
WnwiknH Nnes
AnéwmnH Anekcangp
KaHyHHukoB EBreHumn
Kamanos Anekcen
KptokoBckux Hukuta
Tokapes JleoHug
JTapueHkoB [eHunc
MypaBbéB AnekcaHap
Opnos. Vnbs
Tapacos Pobept
BborgaHoB AnekcaHap
MNonos NBaH
Bacunbes Cepren
Kosblpes Arnekcen
YKmak ApTém
Mnbasos dasnat
BownTiok Anekcem
Tapacos WBaH
MBaHoB AHapen
MapmawoB TxoH
BepectoB BaneHTuH
MwupoHnuyk Mapat
Cknsapos Makcum
OpyxuHuH ApTemuin
JlannH Banepun
Tapacos Hukuta
KopoTtyeHkoB Hukuta
CwunbupueB Unbs
YebaH Hukuta
CamoxuH Apocnas
PacceeToB MBaH
HukutnH Anekcanap
Boraués Omutpun
VMBaHoB AnekcaHap
Jlebenes JaHuna
KysHeuos Oner
MyteHko Hukonawm
WcakoB AHTOH
BaTtuwes OmuTtpun
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KomeTta
KomeTa
HenbduH
OenbduH
JlokomoTuB
Hesckas
HenbduH
Papyra
OkpaH
KomeTa
Pagyra
JlokomoTnB
HenbduH
OenbduH
HenbduH
JlokomoTnB
HeBsckas
OenbduH
Pagyra
KomeTa
Pagyra
Hesckas
Papyra
Hesckas
HenbduH
KomeTa
HenbduH
KomeTa
HenbduH
OenbduH
JlokomoTuB
OenbduH
HenbduH
KomeTta
Papyra
KomeTta
OkpaH
Paayra
KomeTa
Paayra
Papyra
Hesckas
JlokomoTuB
Hesckas
HeBsckas
Hesckas
Papyra
KomeTta
Papyra

1.27,46
1.27,81
1.30,63
1.30,79
1.31,43
1.32,08
1.43,33

1.06,90
1.07,50
1.08,92
1.09,37
1.09,59
1.09,59
1.10,00
1.10,98
1.11,44
112,75
1.12,98
1.13,32
1.13,80
1.14,51
1.14,63
1.14,72
1.15,20
1.15,22
1.16,03
1.16,14
1.16,52
1.16,64
1.16,80
1.17,06
117,34
1.17,37
1.17,52
1.17,58
117,74
1.18,03
1.18,24
1.18,50
1.18,55
1.18,60
1.18,91
1.19,08
1.19,22
1.19,24
1.20,03
1.20,04
1.20,56
1.21,91
1.22,21
1.22,50
1.23,23
1.23,48
1.24,02
1.24,71
1.24,72

I
I
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
2 1OH

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
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JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.
Haszapos B.A.

JlyroskuHa J1.A.
KocbsiHeHko J1.A.

JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.
KocbsiHeHko JT.A.
Kongpawos B.A.
JlyroBkuHa J1.U.
Hasapos B.A.

Hazapos B.A.
KocbsiHeHko JT.A.
JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
KocbsiHeHko JT.A.
Kongpawos B.A.
JlyroskuHa J1.A.
Hazapos B.A.

Hazapos B.A.
Kongpawos B.A.
Hazapos B.A.
Moucees A.B.
JlyroskuHa J1.A.

JlyroskuHa J1.A.

JlyroskuHa J1.A.
JlyroBkuHa J1.U.
KocbsiHeHko JT.A.
JlyroBkuHa J1.U.
JlyroskuHa J1.A.

Hazapos B.A.

Haszapos B.A.

Haszapos B.A.
Hazapos B.A.
KoHgpawos B.A.
KocbsaHeHko J1.A.
KoHgpawos B.A.
Kongpawos B.A.
Mowncees A.B.
Hazapos B.A.

Hazapos B.A.
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Mucknos danuun
Hukonaes Aptem
Anexkcees Uropb

MepkyLes Omutpun

Cypaes JleoHng

KoxxemsakunH Huknta

JlarytyeB Hukuta
Llenywiko AHTOH

Mearupes Oanuun

Anuncumos Erop
[iocekees Erop

Anekcees CtenaH
KyyeBckuin Huknuta

YUucTakos Erop

MNopobaes Bnagncnas

Oytos MNasen

KysHeLoB EBreHHUN

KomeTta
Papyra
Hesckas
Papyra
JlokomoTuB
JlokomoTnB
KomeTta
JlokomoTnB
JlokomoTuB
JlokomoTnB
WxopeL,
JlokomoTnB
WxopeL,
KomeTa
JlokomoTuB
JlokomoTnB
KomeTta

1.24,94
1.25,47
1.26,13
1.26,33
1.27,69
1.27,69
1.29,56
1.32,07
1.32,35
1.33,03
1.35,36
1.35,43
1.36,72
1.38,91
1.40,59
1.45,46
a/k

4 x 50 m 6aTT. 4EBOYKWN, AEeBYLIKU, XXEHLLUHbI

Pagyra
OkpaH
HenbduH
Hesckas
JlokomoTuB
KomeTa
HenbduH-2
Papyra-2

KomeTa
HenbduH
HeBckas
JlokomoTuB
Panyra
HenbduH-2
KomeTa-2
Papyra-2

OenbduH
Papyra
KomeTta

HeBckasa
JlokomoTuB
OkpaH
WxopeL,

FaBHbIN cyabs

FMaBHbIN ceKkpeTapb
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Pe3yn bTaTbl KOMaHAHOIO NnepBeHCTBA

116
82
72
60
56
55

0

2.11,62
2.13,87
2.14,92
2.17,01
2.28,41
2.28,79
2.23,97
2.24,25

4 x 50 M 6aTT. MaNbYMKU, OHOLUU, MYXXYUHbI

2.06,67
2.08,18
2.08,46
2.10,69
2.10,69
2.14.31
2.15,05
2.16,17

BenskoB Muxaun FOpbeBuy

1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH

19
16
14
13
12
11
B/K
B/K

19
16
14
13
13
B/K
B/K
B/K

Hasapos B.A.
Kongpawos B.A.
Hasapos B.A.
KocbsHeHko J1.A.
KocbsiHeHko J1.A.

KocbsiHeHko J1.A.
KocbsHeHko J1.A.
KocbsiHeHko J1.A.
KoponbkoBa E.A.
KocbsiHeHko J1.A.
Koponbkosa E.A.

KocbsiHeHko J1.A.
KocbsiHeHko J1.A.

Fap6y3oB BsavecnaB AnekcaHgpoBuY



