КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

IV ЭТАП СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ ДЮСШ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА «ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ» СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ 1998 г.р

25 марта 2011 (Пт.) г.Санкт-Петербург Бассейн "Звезда", 25 м.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

100 м баттерфляй девочки

1	Капралова Елизавета	Радуга	1.09,54	1	19	Назаров Б.А.
2	Алексеева Екатерина	Экран	1.10,82	İÌ	16	
3	Гоголина Анастасия	Экран	1.11,03	11	14	
4	Кишкина Софья	Локомотив	1.11,66	11	13	Косьяненко Л.А.
5	Алеева Анися	Дельфин	1.12,52	11	12	Луговкина Л.И.
6	Шахова Ксения	Невская	1.13,85	11	11	Моисеев А.В.
7	Копачева Дарья	Невская	1.15,00	11	10	Моисеев А.В.
8	Бормина Татьяна	Дельфин	1.15,88	11	9	Луговкина Л.И.
9	Ружейникова Алина	Дельфин	1.16,23	11	8	Луговкина Л.И.
10	Доронина Ксения	Радуга	1.16,86	11	7	Назаров Б.А.
11	Горбачёва Анастасия	г адуга Радуга	1.17,00	11	6	Назаров Б.А.
12		Тадуга Дельфин	1.17,03	11	5	Луговкина Л.И.
13	Попадич Анастасия	дельфин Дельфин	1.17,03	11	4	Луговкина Л.И.
14	Белоусова Валерия	дельфин Радуга	1.17,19	11	3	Назаров Б.А.
15	Зодьбинова Бальжира	•	•	11	2	-
		Дельфин	1.17,72	11	1	Луговкина Л.И.
16	Хамппу Мария	Экран	1.18,60		ı	Путаричиа П.И
17	•	Дельфин	1.19,50	11		Луговкина Л.И.
18	Воронина Таисия	Радуга	1.19,74	111		Назаров Б.А., Луговкина Л.И.
19	Кисель Ксения	Экран	1.20,01	111		D
20	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Дельфин	1.20,68	111		Луговкина Л.И.
21	•	Невская	1.21,31	111		Кондрашов Б.А.
	Скиба Дарья	Невская	1.21,35	111		Моисеев А.В.
23	Березкина Ангелина	Невская	1.21,55	111		Кондрашов Б.А.
	Цветкова Светлана	Радуга	1.21,55	111		Назаров Б.А.
	Егорова Мария	Невская	1.21,84	111		Моисеев А.В.
	Андреева Софья	Радуга	1.21,92	111		Назаров Б.А.
27	Орлова Анастасия	Дельфин	1.22,00	111		Луговкина Л.И.
28	Алексеева Екатерина	Радуга	1.22,03	111		Назаров Б.А.
29	' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	Радуга	1.22,35	111		Назаров Б.А.
30	Плотникова Дарья	Дельфин	1.23,14	111		Луговкина Л.И.
31	Игнатьева Татьяна	Дельфин	1.23,77	111		Луговкина Л.И.
32	Вострикова Виктория	Дельфин	1.23,84	111		Луговкина Л.И.
33	Андреева Анастасия	Дельфин	1.24,03	111		Луговкина Л.И.
34	Веденина Анастасия	Комета	1.24,16	111		
35	Пахнина Юля	Ижорец	1.24,41	111		Королькова Е.А.
36	Полухина Анастасия	Комета	1.24,66	111		
37	Галиопа Нелли	Локомотив	1.24,82	111		Косьяненко Л.А.
38	Павлова Варвара	Радуга	1.25,33	111		Назаров Б.А.
39	Горбычёва Дарья	Радуга	1.25,50	111		Назаров Б.А.
40	Кузнецова Екатерина	Радуга	1.26,22	111		Назаров Б.А.
41	Грищенко Валерия	Локомотив	1.26,36	111		Косьяненко Л.А.
42	Мищенко Виктория	Дельфин	1.26,44	111		Луговкина Л.И.
43	Кулагина Владислава	Невская	1.26,80	111		Кондрашов Б.А.
44	Ганзеловская Полина	Локомотив	1.27,10	111		Косьяненко Л.А.

WWW.SPBSWIM.RU 1

45	Лунёва Елена	Дельфин	1.27,46	111	Луговкина Л.И.
46	Фомина Екатерина	Дельфин	1.27,81	111	Луговкина Л.И.
47	Рожковская Алена	Радуга	1.30,63	1 юн	Назаров Б.А.
48	Панкова Дарья	Комета	1.30,79	1 юн	
49	Варенцова Валентина	Комета	1.31,43	1 юн	
50	Куприна Кира	Дельфин	1.32,08	1 юн	Луговкина Л.И.
51	Симонова Анна	Локомотив	1.43,33	2 юн	Косьяненко Л.А.

100 м баттерфляй мальчики

	100 м баттерфляй малі	- ЧИКИ				
1	Калминский Григорий	Комета	1.06,90	11	19	
2	Потапов Александр	Комета	1.07,50	П	16	
3	Якимов Иван	Дельфин	1.08,92	11	14	Луговкина Л.И.
4	Дмитриев Никита	Дельфин	1.09,37	11	13	Луговкина Л.И.
5	Ященко Вадим	Локомотив	1.09,59	П	12	Косьяненко Л.А.
	Грибов Мартин	Невская	1.09,59	П	12	Кондрашов Б.А.
7	Жакежанов Роман	Дельфин	1.10,00	11	10	Луговкина Л.И.
8	Самухин Ярослав	Радуга	1.10,98	111	9	Назаров Б.А.
9	Иванов Николай	Экран	1.11,44	111	8	
10	Чирков Никита	Комета	1.12,75	111	7	
11	Шишкин Илья	Радуга	1.12,98	111	6	Назаров Б.А.
12	Алёшин Александр	Локомотив	1.13,32	111	5	Косьяненко Л.А.
13	Канунников Евгений	Дельфин	1.13,80	111	4	Луговкина Л.И.
14	Камалов Алексей	Дельфин	1.14,51	111	3	Луговкина Л.И.
15	Крюковских Никита	Дельфин	1.14,63	111	2	Луговкина Л.И.
16	Токарев Леонид	Локомотив	1.14,72	111	1	Косьяненко Л.А.
17	Ларченков Денис	Невская	1.15,20	111		Кондрашов Б.А.
18	Муравьёв Александр	Дельфин	1.15,22	111		Луговкина Л.И.
19	Орлов Илья	Радуга	1.16,03	111		Назаров Б.А.
20	Тарасов Роберт	Комета	1.16,14	111		
21	Богданов Александр	Радуга	1.16,52	111		Назаров Б.А.
22	Попов Иван	Невская	1.16,64	111		Кондрашов Б.А.
23	Васильев Сергей	Радуга	1.16,80	111		Назаров Б.А.
24	Козырев Алексей	Невская	1.17,06	111		Моисеев А.В.
25	Жмак Артём	Дельфин	1.17,34	111		Луговкина Л.И.
26	Ильязов Давлат	Комета	1.17,37	111		
27	Войтюк Алексей	Дельфин	1.17,52	111		Луговкина Л.И.
28	Тарасов Иван	Комета	1.17,58	111		
29	Иванов Андрей	Дельфин	1.17,74	111		Луговкина Л.И.
30	Гармашов Тихон	Дельфин	1.18,03	111		Луговкина Л.И.
31	Берестов Валентин	Локомотив	1.18,24	111		Косьяненко Л.А.
32	Мирончук Марат	Дельфин	1.18,50	111		Луговкина Л.И.
33	Скляров Максим	Дельфин	1.18,55	111		Луговкина Л.И.
	Дружинин Артемий	Комета	1.18,60	111		
	Лапин Валерий	Радуга	1.18,91	111		Назаров Б.А.
	Тарасов Никита	Комета	1.19,08	111		
37	Коротченков Никита	Экран	1.19,22	111		
38	Сибирцев Илья	Радуга	1.19,24	111		Назаров Б.А.
39		Комета	1.20,03	1 юн		
40	Самохин Ярослав	Радуга	1.20,04	1 юн		Назаров Б.А.
41	Рассветов Иван	Радуга	1.20,56	1 юн		Назаров Б.А.
	Никитин Александр	Невская	1.21,91	1 юн		Кондрашов Б.А.
	Богачёв Дмитрий	Локомотив	1.22,21	1 юн		Косьяненко Л.А.
44	Иванов Александр	Невская	1.22,50	1 юн		Кондрашов Б.А.
45	Лебедев Данила	Невская	1.23,23	1 юн		Кондрашов Б.А.
46	Кузнецов Олег	Невская	1.23,48	1 юн		Моисеев А.В.
47	Путенко Николай	Радуга	1.24,02	1 юн		Назаров Б.А.
	Исаков Антон	Комета	1.24,71	1 юн		
49	Батищев Дмитрий	Радуга	1.24,72	1 юн		Назаров Б.А.

WWW.SPBSWIM.RU 2

50	Писклов Даниил	Комета	1.24,94	1 юн	
51	Николаев Артем	Радуга	1.25,47	1 юн	Назаров Б.А.
52	Алексеев Игорь	Невская	1.26,13	1 юн	Кондрашов Б.А.
53	Меркушев Дмитрий	Радуга	1.26,33	1 юн	Назаров Б.А.
54	Сураев Леонид	Локомотив	1.27,69	1 юн	Косьяненко Л.А.
	Кожемякин Никита	Локомотив	1.27,69	1 юн	Косьяненко Л.А.
56	Лагутчев Никита	Комета	1.29,56	1 юн	
57	Целушко Антон	Локомотив	1.32,07	2 юн	Косьяненко Л.А.
58	Мезгирев Даниил	Локомотив	1.32,35	2 юн	Косьяненко Л.А.
59	Анисимов Егор	Локомотив	1.33,03	2 юн	Косьяненко Л.А.
60	Дюсекеев Егор	Ижорец	1.35,36	2 юн	Королькова Е.А.
61	Алексеев Степан	Локомотив	1.35,43	2 юн	Косьяненко Л.А.
62	Кучевский Никита	Ижорец	1.36,72	2 юн	Королькова Е.А.
63	Чистяков Егор	Комета	1.38,91	2 юн	
64	Подобаев Владислав	Локомотив	1.40,59	2 юн	Косьяненко Л.А.
65	Дутов Павел	Локомотив	1.45,46	2 юн	Косьяненко Л.А.
	Кузнецов Евгенний	Комета	д/к		

4 х 50 м батт. девочки, девушки, женщины

1	Радуга	2.11,62	19
2	Экран	2.13,87	16
3	Дельфин	2.14,92	14
4	Невская	2.17,01	13
5	Локомотив	2.28,41	12
6	Комета	2.28,79	11
	Дельфин-2	2.23,97	в/к
	Радуга-2	2.24,25	в/к

4 х 50 м батт. мальчики, юноши, мужчины

1	Комета	2.06,67	19
2	Дельфин	2.08,18	16
3	Невская	2.08,46	14
4	Локомотив	2.10,69	13
	Радуга	2.10,69	13
	Дельфин-2	2.14,31	в/к
	Комета-2	2.15,05	в/к
	Радуга-2	2.16,17	в/к

Результаты командного первенства

1	Дельфин	116
2	Радуга	82
3	Комета	72
4	Невская	60
5	Локомотив	56
6	Экран	55
7	Ижорец	0

Главный судья

Беляков Михаил Юрьевич

Главный секретарь

Гарбузов Вячеслав Александрович

WWW.SPBSWIM.RU 3